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Son olarak, Başkan vekili Jeffrey Zhao, 
tesislerin hemen karşısındaki inşaat 
sahasını işaret ederek “Burada yeni 
üretim binamız yapılıyor. Bu yeni binada 
anten ve LNB üretimi de yapacağız,” 
diyor. 

Bunu duyunca kulaklarımızı dört açı-
yoruz. BOXSAM, böyle farklı bir dala 

geçmeye nasıl karar verdi diye merak 
ediyoruz. “BOXSAM, Çin devletinin çok 
az sayıda verdiği  iç piyasa anten ve LNB 
üretim-satış ruhsatına  sahip firmalardan 
biri. BOXSAM aynı zamanda Çin DTH sis-
teminin resmi üreticilerinden biri olduğu 
için bunu büyük bir fırsat olarak gördük 
ve yakında anten ve LNB üretimine de 
başlayacağız.” Çin’de sayısız anten ve 

LNB üreticisi olmasına rağmen bunların 
çoğu yalnızca ihracat lisansına sahip ve 
yurt dışına satış yapıyorlar, en azından 
resmi olarak yurt içine satış yapmaları 
yasak.  

Anlaşıldığı kadarıyla BOXSAM’ın 
devlet daireleri de dahil pek çok yerde 
dostları var.  Jeffrey Zhao, gülümseye-

BOXSAM üretim sahasının alanı 17.000 metre kare. Ön taraftaki antenler 
içeride yapılan işi açıkça gösteriyor.

BOXSAM’ın başkan yardımcısı Jeffrey Zhaou şirket ürünlerinin bazıların 
görüldüğü sergi duvarının önünde görülüyor.
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rek bu sorumuza şöyle yanıt veriyor. 
“Afrika ülkelerinde dijital karasal (DVB-
T) yayına hazırlık yapan bir birlikte çalı-
şan birkaç gruptan biriyiz.” İşte şimdi 
konuşmaya başladık!  “Dahili CONAX 
çözücülü MPEG-4 DVB-T alıcı ve çip-
setleri Nijerya, Burundi, Orta Afrika 
Cumhuriyeti, Raunda ve Uganda gibi 
ülkelere zaten gönderiyoruz.” Sözleriyle 
Jeffrey Zhoa daha da ayrıntıya giriyor 
“Zambiya, Maritus ve Gine de kısa süre 
sonra bunların arasına katılacak.” Bu 
bizim için gerçek bir sürpriz oldu; çünkü 
BOXSAM’ın Afrika’da DTT yayınlarını 

başlatacak firmalar arasında olduğun-
dan hiç haberimiz yoktu!  

Şimdi iyice meraklandık. Peki buna 
göre, BOXSAM’ın ürün yelpazesi nasıl 
bir dağılım gösteriyor acaba? Jeffrey 
Zhao, dizüstü bilgisayarında bazı tablo-
ları açarak bu sorumuza cevap veriyor 
“2009’da satışlarımızın %50’si DVB-S 
alıcılardan oluşuyordu, %40’lık kısım 
DVB-T alıcılar ve geri kalan %10 ise 
DVB-C alıcılardan meydana geliyordu. 
2010’da bu dağılım biraz değişecek. 
2010 yılı planımız %40 DVB-S, %35 

40.000 metrekarelik yeni üretim tesisinin inşaat alanı.

Üretim salonunda RoHS montaj hattından bir 
görüntü. (Avrupa’ya gönderilen ürünler şartname 
gereği kurşunsuz)

Küçük DVB-T alıcıların tunerleri hazırlanıyor

DVB-T ve %15 DVB-C şeklinde. DVB-S2 
alıcılarla HDTV Pazar payı %10 arta-
cak.”   

BOXSAM ürünlerinin hedef pazarları 
nereler peki? “Tüm ürün gruplarının 
%30’u Avrupa ve Orta Doğu’ya gidiyor, 
%15’i Güneydoğu Asya ve Afrika ülke-
lerine ve %10 ise Güney Amerika’ya 
ihraç ediliyor.” Görünüşe göre BOXSAM 
ürünleri dünyanın her yerine ihraç edi-
liyor; ama bu ülkelerde bu markayla hiç 
karşılaşmıyoruz. Bunun sebebini Jeff-
rey Zhaou açıklıyor: “Biz OEM üretici-
siyiz ve yalnızca büyük ticari ortaklara 
ve yayıncı kuruluşlara satış yapıyoruz.” 
Ama diye devam ediyor sözlerine Jeffrey 
Zhao ve şirketin bu durumu değiştirece-
ğini haber veriyor. “2010’da Hindistan, 
İngiliz topluluğu, Orta Doğu ve Afrika 
pazarlarına kendi markamızla girece-
ğiz.”
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Bu amaçla BOXSAM daha şimdiden 
kampanyalar yürütmeye ve bölgesel 
satış bayilikleri açmaya başlamış. Jeff-
rey Zhao, gururla “2008’de İspanya’da 
bir büro, ardından 2009’da Dubai’de bir 
büro açtık. 2010 yılı sonuna kadar Mos-
kova ve Sao Paola’da da birer temsilcilik 
açacağız” diyor.  

Buna global strateji denir. Böyle 
olunca BOXSAM’ın bir çok uydu fuarı-
nın düzenli katılımcısı olması da gayet 
anlaşılır bir şey. “2010’da Sao Paola’da 
SET, Amsterdam’da IBC ve Berlin’de IFA 
fuarlarında stantlarımız olacak,” sözle-
riyle bu yılın programını verdikten sonra 
devam ediyor “2011’de Moskova’da 
CSTB, Dubai’de CABSAT, Hong Kong ve 

Artie Lee, SMT üretim hatlarının müdürü. Bu 
hatlar da RoHS sertifikalı.

Arızalar özel bir temiz odada kontrol ediliyor. 
Burada BOXSAM personeli X-ray ışınları 
kullanarak arızaları tespit ediyorlar. 

Canton fuari ile Köln’deki ANGA’ya katı-
lacağız.”  

Peki, BOXSAM’ın yakın gelecek için 
planlanmış yeni ürünleri var mı? “Üçüncü 
çeyrekte DVB-S2/T kombo alıcı, dahili 
CONAX ve çipsetli MPEG-4 DVB-T ve 
DVB-C alıcılarımız olacak,” Jeffrey Zhao 
sözlerine şöyle devam ediyor  “şifreli 
TV yayıncılarının NDS lisanslı olduğu-
muzu bilmeleri de önemli.” DVB alıcıla-
rının dışında BOXSAM, Güney Amerika 
için ISDB-T alıcılar da üretiyor. Bunların 
dışında bir alıcı üreticisinden bekleme-
yeceğiniz Worldspace radyo gibi ürünler 
de var. Jeffrey Zhao“Maalesef bu sadece 
bir yan ürün, çünkü talep çok düşük” 
diyor. Bir o kadar şaşırtıcı ama satışı 
gayet iyi bir ürün de küçük bir DAB ve 
FM alıcısı. “İngiltere’de talebi karşıla-
makta zorlanıyoruz; ama orası haricinde 
neredeyse hiç talep yok.” Dijital DAB 
radyo, İngiltere’nin neredeyse tama-
mına yayın yapıyor, ama diğer ülkelerin 
DAB konusunda hala atmaları gere-
ken adımlar var. Dikkatimizi çeken bir 
diğer BOXSAM ürününden bahsetmeden 
geçemeyeceğiz. Minik scart DVB-T alıcı-
lar. “Modellerden birinde çıkarılabilir bir 
scart bağlantısı var, Portekiz, İspanya 
ve İtalya gibi güney Avrupa ülkelerinde 
bunlardan kamyon dolusu satıyoruz.”  

BOXSAM’ın geleceğe ilişkin niyetle-
rini öğrenmiş olarak ayrılıyoruz: Bir çok 
alanda en iyi projelerle gözü yukarılarda 
olan ve global oyuncu olma isteğini giz-
lemeyen bir firma ile karşı karşıyayız. 
BOXSAM alıcıları  ile dünyayı fethetmeye 
hazır!

Uydu Alıcısı için Güç 
Kaynağı Üretimi

1. Dört güç kaynağı makineye verilmeden önce 
böyle görünüyor.

2. Büyük parçalar devreye elle ekleniyor.

3. Montaj’dan teste: bu görevli bitmiş bir güç 
devresinin performansını kontrol ediyor. 
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Alıcı Montajı

1. Alıcı ön panelinin montajı

2. Devre kartları alıcı kabinine yerleştiriliyor.

3. Montaj tamamlandıktan sonra, alıcılar bu 
hat üzerinde 15 değişik teste tabi tutuluyor. 
Bu hatta güç kaynağının fonksiyonel testi 

ile başlıyor. Görüntü ve sesin şartnamelere 
uygunluğunun yanı sıra her bir alıcı titretme 
testinden de geçiyor. Her test istasyonunun ayrı 
bir sorumlusu var. 

4. Testleri geçen tüm alıcılar burada, zemin 
kattaki depoya gönderilmeyi bekliyor. 

5. Sonsuz gibi görünen sayısız rafta dizili 
komponentler. 

6. BOXSAM, birçok ticari marka için OEM 
üretici olarak çalışıyor. Burada Üretim Müdür 
Yardımcısı Yimin Hong çeşitli markalar için 
üretilen farklı numunelerle görülüyor.  


